
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30у> ноября 2018 г. № fy/tf 
г. Кемерово

О внесении изменений в некоторые постановления региональной 
энергетической комиссии Кемеровской области

В целях устранения технических ошибок региональная энергетическая 
комиссия Кемеровской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение к постановлению региональной 
энергетической комиссии Кемеровской области от 27.11.2018 № 394 
«Об утверждении нормативов запасов топлива на источниках тепловой 
энергии Кемеровской области, за исключением источников тепловой 
энергии, функционирующих в режиме комбинированной выработки 
электрической и тепловой энергии с установленной мощностью 
производства электрической энергии 25 МВт и более, на 2019 год» 
следующие изменения:

1.1. В пункте 4:
1.1.1. В столбце 4 цифры «5,570» заменить цифрами «2,667».
1.1.2. В столбце 5 цифры «5,513» заменить цифрами «2,298».
1.1.3. В столбце 6 цифры «0,057» заменить цифрами «0,369».
1.2. В пункте 11, столбце 2 слова «ГАУЗ КО ОКЦЗШО» заменить 

словами «ГАУЗ КО ОКЦОЗШ».
2. Внести в постановление региональной энергетической комиссии 

Кемеровской области от 27.11.2018 № 393 «Об утверждении нормативов 
удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии источниками 
тепловой энергии, за исключением источников тепловой энергии, 
функционирующих в режиме комбинированной выработки электрической 
и тепловой энергии с установленной мощностью производства 
электрической энергии 25 МВт и более, на 2018 - 2019 годы» следующие 
изменения, в приложении № 2, пункте 15, столбце 2 слова 
«ГАУЗ КО ОКЦЗШО» заменить словами «ГАУЗ КО ОКЦОЗШ».

3. Внести в постановление региональной энергетической комиссии 
Кемеровской области от 27.11.2018 № 392 «Об утверждении нормативов 
технологических потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя 
по тепловым сетям регулируемых организаций Кемеровской области 
на 2018- 2019 годы» следующие изменения, в приложении № 2, пункте 11, 
столбце 2 слова «ГАУЗ КО ОКЦЗШО» заменить словами 
«ГАУЗ КО ОКЦОЗШ».



2

4. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный 
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.


